
注.（収益認識会計基準適用前の供給高）は、消費生活協同組合法施行規則上、損益計算書の記載事項とされていませんが、

　　決算関係書類の利用者にとって有用な情報であると考え自主的に記載しております。

(192,166,714)（収益認識会計基準適用前の供給高）

111,098

当 期 首 繰 越 剰 余 金

267,275

支 払 利 息

賃 貸 費 用

雑 損 失

自 然 災 害 損 失 157,563

1,185,727

356,894

111,098

23,196

事 業 総 剰 余 金

事 業 外 収 益

58,499,067

事 業 剰 余 金

82,240

賃 貸 収 入

み な し 自 由 脱 退 出 資 金 戻 入 益

40

467,065

437,233

89,524

雑 収 入

宅 配 手 数 料 収 入

事 業 経 費

人 件 費

物 件 費

受 取 配 当 金

受 取 利 息

そ の 他 事 業 収 入 計

不 動 産 賃 貸 収 入

共 済 受 託 収 入

そ の 他 受 取 手 数 料

2,951,152

651,387

1,265,134

606,017

1,223,414

1,759,108

426,992

449,174

152,973

93,858

110,062

751,793

△100,405

1,916,522

111,098

460,000

620,000

（単位：千円）

金 額科 目

127,554

16,524,805

41,974,262

1,734,587

132,842,488

2,143,705 130,698,783

606,419

55,463,790

5,144,142

60,584,990

629,361

福 祉 損 失 金

2,236,840

130,605,648

186,162,573

供 給 事 業

供 給 高

供 給 原 価

損益計算書

当 期 未 処 分 剰 余 金

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 等

83,134

当 期 剰 余 金

経 常 剰 余 金

税 引 前 当 期 剰 余 金

固 定 資 産 圧 縮 損

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

店 舗 等 閉 鎖 損 失

特 別 退 職 金

1,109,332

2,914,756

2,085,923

(自2023年3月21日　至2024年3月20日）

固 定 資 産 再 評 価 積 立 金 取 崩 額

事業所改装・修繕・再配置等積立金取崩額

特 別 利 益

22,942

事 業 外 費 用

減 損 損 失

教 育 文 化 事 業 収 入

福 祉 事 業

福 祉 事 業 収 入

福 祉 事 業 費 用

期 末 商 品 棚 卸 高

供 給 剰 余 金

そ の 他 事 業 収 入

合 計

期 首 商 品 棚 卸 高

仕 入 高

補 助 金 収 入


